
UCHWAŁA NR 137/XV/16 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 8 września 2016 r.  

 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2016 rok 

 

 

Na podstawie  art.18 ust. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.) 

   

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na 2016 rok Gminy Stara Biała Nr 96/X/15 z dnia 

30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 115 200,00 zł., i zwiększa się o 

łączną kwotę 219 604,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 

46 528 203,93 zł. 

 

1) Dochody bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 115 200,00 zł. i zwiększa się o 

łączną kwotę 219 604,00 zł., tj. do kwoty 46 446 178,93 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej 

pn. "Dochody  na 2016 rok". 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 119 171,00 zł., i zwiększa się 

wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 223 575,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy 

ogółem wynosi  45 423 203,93 zł. 

 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o łączną kwotę 108 450,00 zł., i zwiększa się o 

kwotę 12 639,00 zł., tj. do kwoty 40 353 123,93 zł. 

2) Wydatki majątkowe zmniejsza się o łączna kwotę 10 721,00 zł. i zwiększa się o 

kwotę 210 936,00 zł., tj. do kwoty 5 070 080,00 zł.. 

3) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały, który zmienia załącznik Nr 2  do Uchwały Budżetowej pn:" Wydatki na 

2016 rok ". 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. 

„Dotacje podmiotowe w 2016 roku”. 

4. Wprowadza się zmiany w dotacjach celowych dla podmiotów zaliczonych i 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych w 2016 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn: "Dotacje celowe dla  podmiotów zaliczonych i niezaliczonych do sektora  finansów 

publicznych w 2016 roku". 

 

 



5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne w 2016 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik Nr 9 do 

Uchwały Budżetowej pn.”Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok”. 

 

6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, który stanowi 

załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. ”Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2016 roku”. 

 

7. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości –  

70 000,00 zł., oraz wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ust.1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r., Nr 25 

poz. 150 z późn. zm.) w wysokości – 70 000,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 - „DOCHODY na 2016 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 136 262,35Administracja publiczna 0,00 102 000,00 238 262,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

136 262,35 0,00 102 000,00 238 262,35

36 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 36 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 9 000,00 0,00 102 000,00 111 000,00

754 3 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

756 27 541 537,65
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-19 000,00 3 203,00 27 525 740,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

27 541 537,65 -19 000,00 3 203,00 27 525 740,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 23 565,00 0,00 1 585,00 25 150,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 15 000,00 -5 000,00 0,00 10 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 20 000,00 -5 000,00 0,00 15 000,00



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 331 500,00 0,00 1 500,00 333 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 30 020,00 -9 000,00 20,00 21 040,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 100,65 0,00 98,00 198,65

758 8 929 622,00Różne rozliczenia 0,00 5 000,00 8 934 622,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

8 929 622,00 0,00 5 000,00 8 934 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

801 918 178,00Oświata i wychowanie -5 000,00 108 000,00 1 021 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

918 178,00 -5 000,00 108 000,00 1 021 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego0660 45 000,00 -5 000,00 0,00 40 000,00

Wpływy z usług0830 100 000,00 0,00 100 000,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 56 500,00 0,00 8 000,00 64 500,00

852 7 907 874,00Pomoc społeczna -1 200,00 401,00 7 907 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

7 907 874,00 -1 200,00 401,00 7 907 075,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 2 000,00 0,00 400,00 2 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 10 000,00 0,00 1,00 10 001,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości 

2910 6 500,00 -200,00 0,00 6 300,00

900 160 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -90 000,00 0,00 70 000,00



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 -90 000,00 0,00 70 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 160 000,00 -90 000,00 0,00 70 000,00

46 341 774,93razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
36 000,00 0,00 0,00 36 000,00

-115 200,00 219 604,00 46 446 178,93

majątkowe
82 025,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 076,00 0,00 0,00 3 076,00

0,00 0,00 82 025,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 423 799,93

39 076,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 39 076,00

-115 200,00 46 528 203,93219 604,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 - „WYDATKI na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

458 032,93 388 032,93 1 447,65358 032,93 30 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00356 585,28przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 458 171,93

139,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

388 171,93
139,00

0,00

358 171,93
139,00

0,00

1 447,65
0,00
0,00

356 724,28
139,00

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01030

17 300,00

Izby rolnicze

17 300,00 0,0017 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

139,00
17 439,00 17 439,00

139,00
0,00

17 439,00
139,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 439,00
139,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 178 000,00 1 178 000,00 0,001 178 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 178 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 175 750,00

0,00
-2 250,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 175 750,00
0,00

-2 250,00

1 175 750,00
0,00

-2 250,00

0,00
0,00
0,00

1 175 750,00
0,00

-2 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

1 178 000,00

Dostarczanie wody

1 178 000,00 0,001 178 000,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 250,00

0,00
1 175 750,00 1 175 750,00

0,00
-2 250,00

1 175 750,00
0,00

-2 250,00

0,00
0,00
0,00

1 175 750,00
0,00

-2 250,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

6 440 850,00 2 896 850,00 16 150,00864 650,00 2 032 200,00 0,00 3 544 000,003 544 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00848 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 500 850,00

60 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

2 896 850,00
0,00
0,00

864 650,00
0,00
0,00

16 150,00
0,00
0,00

848 500,00
0,00
0,00

2 032 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 604 000,00
60 000,00

0,00

3 604 000,00
60 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 425 550,00

Drogi publiczne gminne

863 550,00 16 150,00863 550,00 847 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 562 000,00 562 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
1 445 550,00 863 550,00

0,00
0,00

863 550,00
0,00
0,00

16 150,00
0,00
0,00

847 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

582 000,00
20 000,00

0,00

582 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

2 082 000,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082 000,00 2 082 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

40 000,00
2 122 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 122 000,00
40 000,00

0,00

2 122 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 045 000,00 895 000,00 5 000,00895 000,00 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00890 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 195 000,00

150 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

895 000,00
0,00
0,00

895 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
150 000,00

0,00

300 000,00
150 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

1 045 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

895 000,00 5 000,00895 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

150 000,00
1 195 000,00 895 000,00

0,00
0,00

895 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

890 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
150 000,00

0,00

300 000,00
150 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

130 465,00 125 000,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 5 465,005 465,000,00 0,00 0,00 5 465,00 0,00125 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 744,00

0,00
-1 721,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

0,00
0,00
0,00

71095

5 465,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 721,00

0,00
3 744,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

3 744,00
0,00

-1 721,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

4 225 680,00 4 215 680,00 3 098 699,003 979 180,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00196 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 222 180,00

0,00
-3 500,00 0,00

0,00
40 000,00196 500,00

0,00
0,00

4 215 680,00
0,00
0,00

3 979 180,00
0,00
0,00

3 098 699,00
0,00
0,00

880 481,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

-3 500,00

6 500,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 828 033,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 818 033,00 2 982 600,003 814 133,00 831 533,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 900,00
0,00
0,00-3 500,00

0,00
3 824 533,00 3 818 033,00

0,00
0,00

3 814 133,00
0,00
0,00

2 982 600,00
0,00
0,00

831 533,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00

-3 500,00

6 500,00
0,00

-3 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

198 500,00 182 500,00 24 250,00177 500,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00153 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 500,00

2 500,00
-1 500,00 0,00

0,00
0,005 000,00

0,00
0,00

183 500,00
2 500,00

-1 500,00

178 500,00
2 500,00

-1 500,00

24 250,00
0,00
0,00

154 250,00
2 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

198 500,00

Ochotnicze straże pożarne

182 500,00 24 250,00177 500,00 153 250,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-1 500,00

2 500,00
199 500,00 183 500,00

2 500,00
-1 500,00

178 500,00
2 500,00

-1 500,00

24 250,00
0,00
0,00

154 250,00
2 500,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

200 000,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 165 000,00

0,00
-35 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

165 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-35 000,00

0,00
165 000,00 165 000,00

0,00
-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

17 939 210,00 17 079 810,00 12 192 500,0015 951 098,00 312 212,00 0,00 859 400,00859 400,00816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 758 598,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 17 905 710,00

0,00
-33 500,00 0,00

0,00
0,00816 500,00

0,00
0,00

17 051 810,00
0,00

-28 000,00

15 951 098,00
0,00
0,00

12 192 500,00
0,00
0,00

3 758 598,00
0,00
0,00

284 212,00
0,00

-28 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00

-5 500,00

853 900,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

2 574 410,00

Przedszkola

2 529 410,00 1 313 000,002 199 910,00 886 910,00 228 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

101 500,00
0,00
0,00-33 500,00

0,00
2 540 910,00 2 501 410,00

0,00
-28 000,00

2 199 910,00
0,00
0,00

1 313 000,00
0,00
0,00

886 910,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

-28 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

39 500,00
0,00

-5 500,00

39 500,00
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

146 500,00 146 500,00 57 695,00146 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0088 805,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 156 500,00

10 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

156 500,00
10 000,00

0,00

156 500,00
10 000,00

0,00

57 695,00
0,00
0,00

98 805,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85149

20 000,00

Programy polityki zdrowotnej

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 000,00
30 000,00 30 000,00

10 000,00
0,00

30 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

9 469 730,00 9 469 730,00 973 379,001 584 037,82 0,00 0,00 0,000,007 885 692,18 0,00 0,00 0,00 0,00610 658,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 433 530,00

0,00
-36 200,00 0,00

0,00
0,007 853 192,18

0,00
-32 500,00

9 433 530,00
0,00

-36 200,00

1 580 337,82
0,00

-3 700,00

973 379,00
0,00
0,00

606 958,82
0,00

-3 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

2 890 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 890 000,00 157 760,00194 460,00 36 700,00 0,00 2 695 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 695 540,00
0,00
0,00-1 000,00

0,00
2 889 000,00 2 889 000,00

0,00
-1 000,00

193 460,00
0,00

-1 000,00

157 760,00
0,00
0,00

35 700,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

85215

144 946,00

Dodatki mieszkaniowe

144 946,00 0,0097,82 97,82 0,00 144 848,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

124 848,18
0,00

-20 000,00-20 000,00
0,00

124 946,00 124 946,00
0,00

-20 000,00

97,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

97,82
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

93 474,00

Zasiłki stałe

93 474,00 0,00500,00 500,00 0,00 92 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

92 974,00
0,00
0,00-200,00

0,00
93 274,00 93 274,00

0,00
-200,00

300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

228 312,00

Pozostała działalność

228 312,00 0,0040 812,00 40 812,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

175 000,00
0,00

-12 500,00-15 000,00
0,00

213 312,00 213 312,00
0,00

-15 000,00

38 312,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

38 312,00
0,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

186 462,00 186 462,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,000,00179 962,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 185 962,00

0,00
-500,00 0,00

0,00
0,00179 462,00

0,00
-500,00

185 962,00
0,00

-500,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

179 962,00

Pomoc materialna dla uczniów

179 962,00 0,000,00 0,00 0,00 179 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

179 462,00
0,00

-500,00-500,00
0,00

179 462,00 179 462,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 940 000,00 1 760 000,00 0,001 760 000,00 0,00 0,00 180 000,00180 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 760 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 935 936,00

936,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 755 000,00
0,00

-5 000,00

1 755 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

1 755 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
936,00

0,00

180 936,00
936,00

0,00

936,00
936,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90001

821 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

821 000,00 0,00821 000,00 821 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

0,00
820 500,00 820 500,00

0,00
-500,00

820 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

820 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

28 500,00

Pozostała działalność

28 500,00 0,0028 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 500,00

936,00
24 936,00 24 000,00

0,00
-4 500,00

24 000,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

936,00
936,00

0,00

936,00
936,00

0,00

936,00
936,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

45 318 799,93 40 448 934,93 27 342 868,75 16 369 120,65 10 973 748,10 3 782 412,00 9 083 654,18 4 869 865,004 869 865,00200 000,000,0040 000,00 5 465,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

9 050 654,18
0,00

-33 000,00-119 171,00
223 575,00

45 423 203,93 40 353 123,93
12 639,00

-108 450,00

27 343 057,75
12 639,00

-12 450,00

16 369 120,65
0,00
0,00

10 973 937,10
12 639,00

-12 450,00

3 754 412,00
0,00

-28 000,00

0,00
0,00
0,00

165 000,00
0,00

-35 000,00

5 070 080,00
210 936,00
-10 721,00

5 070 080,00
210 936,00
-10 721,00

4 680,00
936,00

-1 721,00

0,00
0,00
0,00



1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104

"Miłosierdzie" Przedszkole Niepubliczne 

Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia                                    

09-411 Biała, ul. Henryka Sienkiewicza 18          

228 000,00 -28 000,00 200 000,00

2 801 80106
Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Misiowy Ogródek" 

w Mańkowie, ul.Chabrowa 1
70 000,00 0,00 70 000,00

3 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej Białej z 

siedzibą w Białej
1 195 000,00 0,00 1 195 000,00

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Białej 185 000,00 0,00 185 000,00

1 678 000,00 -28 000,00 1 650 000,00

Sporządziła:   

  

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji Zmiany + / -

Kwota                   

po zmianach    

2016 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 

Dotacje podmiotowe w 2016 roku



1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 Miasto Płock 2 032 200,00 0,00 2 032 200,00

2 600 60014 Starostwo Powiatowe 575 000,00 0,00 575 000,00

3 710 71095 Województwo Mazowieckie 5 465,00 -1 721,00 3 744,00

4 801 80114 Miasto Płock 3 212,00 0,00 3 212,00

5 801 80195 Gmina Nowy Duninów 11 000,00 0,00 11 000,00

6 900 90095 Starostwo Powiatowe 0,00 936,00 936,00

7 921 92109
Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Starej 

Białej z/s w Białej
43 000,00 0,00 43 000,00

Ogółem 2 669 877,00 -785,00 2 669 092,00

1 010 01008

Wykonanie konserwacji urządzeń 

melioracyjnych przez Spółkę Wodną Stara 

Biała

30 000,00 0,00 30 000,00

2 630 63003

Działania popularyzujące turystykę, 

krajoznawstwo praz wypoczynek, w tym: 

organizacja wycieczek, rajdów i zlotów

20 000,00 0,00 20 000,00

Ogółem 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządziła:   

Kwota                                         

po zmianach 2016 r.

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Nazwa zadania

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji Zmiany + / -

Nazwa podmiotu



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 70 000,00 0,00 70 000,00

01010 70 000,00 0,00 70 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

600 2 405 000,00 0,00 2 405 000,00

60016 350 000,00 0,00 350 000,00

280 000,00 0,00 280 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00

60017 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

290 000,00 0,00 290 000,00

480 000,00 0,00 480 000,00

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

700 150 000,00 150 000,00 300 000,00

70005 150 000,00 150 000,00 300 000,00

150 000,00 150 000,00 300 000,00

750 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

75023 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

10 000,00 -3 500,00 6 500,00

754 16 000,00 0,00 16 000,00

75412 16 000,00 0,00 16 000,00

16 000,00 0,00 16 000,00

801 59 400,00 -5 500,00 53 900,00

80101 14 400,00 0,00 14 400,00

7 200,00 0,00 7 200,00

7 200,00 0,00 7 200,00

80104 45 000,00 -5 500,00 39 500,00

30 000,00 -5 500,00 24 500,00

15 000,00 0,00 15 000,00

900 180 000,00 0,00 180 000,00

90015 180 000,00 0,00 180 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

2 890 400,00 141 000,00 3 031 400,00

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gm. 

Stara Biała

Administracja publiczna

Urzędy gmin

Zakup niszczarki do dokumentów HSM 411.2

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej na dz. o nr ewid. 92/10, 92/12, 

91/22 w miejscowości MAŃKOWO

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej w miejscowości SREBRNA

Budowa części ulicy Wspólnej w Mańkowie

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy dr. wewnętrznej na dz. o nr ewid. 67/14, 67/17, 70/8, 

71/8 w miejscowości MASZEWO 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2016 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Drogi wewnętrzne

Budowa drogi gminnej Nr 291312 W w Mańkowie

Opracowanie projektu i budowa chodnika wzdłuż ulicy Płockiej do ulicy Chabrowej w miejscowości 

Nowe Proboszczewice

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa ulicy Słonecznej i części ulicy Wrzosowej w miejscowości BRWILNO

Opracowanie dokumentacji budowlanej włączenia ulicy Słowackiego do drogi wojewódzkiej Nr 559 w 

Mańkowie

Opracowanie dokumentacji budowlanej ulicy Morelowej w Maszewie Dużym

Opracowanie dokumentacji budowlanej ulicy Sosnowej w Maszewie Dużym

Zakup gruntów pod drogi

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zabudowa komory chłodniczej w Przedszkolu w Nowych Proboszczewicach

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Zakup samochodu ratownictwa gaśniczego marki IFA W50L/LS dla OSP Brwilno

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach: Mańkowo, Brwilno, Bronowo-Kmiece, Nowe 

Trzepowo, Stare Draganie, Ludwikowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup kotła warzelnego o poj. 200L dla Przedszkola w Nowych Proboszczewicach

Budowa ulicy Klonowej w Nowych Proboszczewicach

Sporządziła:

Razem

Opracowanie dokumentacji budowlanej budowy oświetlenia ulicznego na terenie gminy

Szkoły podstawowe

Zakup zmywarki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w Maszewie Dużym

Zakup zmywarki LOZAMET ZK-07.6E dla Szkoły Podstawowej w Starych Proboszczewicach



przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754 75412

zadanie z zakresu: Bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na dofinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej Bronowo - Zalesie

754 75412

zadanie z zakresu: Bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na dofinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Proboszczewicach

754 75412

zadanie z zakresu: Bezpieczeństwa 

publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej

0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na dofinansowanie wydatków 

związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wyszynie

755 75515
zadanie z zakresu: Wymiar 

sprawiedliwości
1 854,00 0,00 1 854,00 1 854,00 0,00 1 854,00 1 854,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej funkcjonującej 

w oparciu o przepisy zawarte w ustawie z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej

921 92105
zadanie z zakresu: Kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego
8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Porozumienie zawarte z Zarządem Powiatu 

Płockiego na realizację przez Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w 2016 roku przeglądu 

orkiestr dętych z działających na terenie 

powiatu płockiego

12 854,00 1 000,00 13 854,00 12 854,00 1 000,00 13 854,00 13 854,00 0,00

dział rozdział Nazwa zadania

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 08/09/2016 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Razem:

Sporządziła:

dotacja ogółem wydatki ogółem z tego:
Zakres porozumienia lub umowy



1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 137/XV/16 RADY GMINY STARA BIAŁA z dnia 8/09/2016  r. 

DOCHODY: 

1. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 750 – Administracja publiczna: 

 

a. Zwiększa się o kwotę 102 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: Wpływy z 

różnych dochodów (§ 0970), które stanowią wpływy: 

 w wysokości 100 000,00 zł. związane z tyt. zatrzymania wadium za udział w 

postępowaniu przetargowym na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Maszewie Dużym”. Z uwagi na fakt, 

iż wykonawca wyłoniony w wyniku postępowania przetargowego nie wniósł 

wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy, nastąpiła utrata 

wadium na rzecz zamawiającego; 

 w wysokości 2 000,00 zł., stanowiące prawo do zryczałtowanego 

wynagrodzenia z tytułu terminowego wpłacania podatków pobranych na rzecz 

budżetu państwa przysługuje płatnikom podatku dochodowego od osób 

fizycznych  oraz płatnikom składek na ubezpieczenie społeczne. 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia planu dochodów bieżących. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ze źródła: § 2710 – Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących – o kwotę: 1 000,00 zł., które stanowią pomoc finansową dla 

Gminy Stara Biała, otrzymaną od Powiatu Płockiego, określoną przez Radę Powiatu w 

Płocku Uchwałą Nr 156/XVI/2016 z dnia 01/07/2016 r. na dofinansowanie wydatków 

bieżących związanych z prowadzeniem akcji ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wyszynie. 

 

3. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 756 – Dochody od osób 

prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 

 

a. zwiększa się o kwotę 1 585,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z podatku 

leśnego (§ 0330), 

b. zmniejsza się o kwotę  5 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z podatku 

od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (§ 0350), 

c. zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z podatku 

od spadków i darowizn (§ 0360), 

d. zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z podatku od 

czynności cywilnoprawnych (§ 0500), 

e. zmniejsza się o kwotę 8 980,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z odsetek 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (§ 0910) 

f. zwiększa się o kwotę 98,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z pozostałych 

odsetek (§ 0920). 



2 
 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu realizowanych dochodów z tytułu 

wpływów z podatku leśnego w oparciu o dane wynikające ze złożonych przez podatników 

deklaracji na podstawie, których zostały dokonane w tym zakresie przypisy na 2016 rok. W 

przypadku wpływów z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej, z podatku od spadków i darowizn oraz wpływów z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat oraz wpływów z pozostałych odsetek w 

oparciu o poziom faktycznie osiągniętych bieżących wpływów. 

4. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 758 – Różne rozliczenia: 

 

a. zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływ z 

pozostałych odsetek (§ 0920). 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu uzyskiwanych dochodów z tytułu 

odsetek od depozytów (lokat) bankowych.  

5. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i wychowanie: 

 

a. zmniejsza się o kwotę 5 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (§ 0660) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci uczęszczających do Samorządowego 

przedszkola w Wyszynie oraz Przedszkola w Nowych Proboszczewicach w czasie 

przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki ustalony dla przedszkoli 

publicznych na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty. 

b. zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy z 

usług (§ 0830) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu: 

- przygotowania i dostarczenia (odpłatnych obiadów) dla uczniów szkół znajdujących 

się na terenie gminy, 

- realizacji programu w ramach dożywiania dzieci w szkołach i w przedszkolach 

realizowanych przez GOPS (z programu dożywiania na terenie gminy korzysta ok. 200 

dzieci). 

Posiłki przygotowywane są przez stołówkę znajdującą się na terenie Przedszkola w Nowych 

Proboszczewicach. 

c. zwiększa się o kwotę 8 000,00 zł., dochody bieżące, pochodzące ze źródła: Wpływy z 

różnych dochodów (§ 0970) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

pokrycia kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin a korzystających z usług w zakresie 

wychowania przedszkolnego realizowanych przez jednostki oświatowe gminy Stara Biała. 

 
w czasie prze kraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i op ieki 
 

 
 

 

 



3 
 

6. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

a. zwiększa się o kwotę 400,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: Wpływy z usług 

(§ 0830). 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

realizacji usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób uprawionych 

z terenu gminy realizowanych przez GOPS. Pomoc przyznawana jest na podstawie wywiadu 

środowiskowego, w którym pracownik socjalny opisuje całość sytuacji rodzinnej, zdrowotnej, 

mieszkaniowej i dochodowej osoby zainteresowanej. 

Usługi opiekuńcze obejmują pomoc w zaspokajaniu codziennych potrzeb życiowych, opiekę 

higieniczną, zaleconą przez lekarza pielęgnację oraz, w miarę możliwości, zapewnienie 

kontaktów z otoczeniem. 

Specjalistyczne usługi opiekuńcze są to usługi dostosowane do szczególnych potrzeb 

wynikających z rodzaju schorzenia lub niepełnosprawności, świadczone przez osoby ze 

specjalistycznym przygotowaniem zawodowym. 

 

b. zmniejsza się o kwotę 1 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: Wpływy z 

pozostałych odsetek (§ 0920) 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

odsetek naliczonych od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego w latach ubiegłych. 

 

c. zwiększa się o kwotę 1,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: dochody 

jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami (§ 2360) 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów, który stanowi 5% 

dochód uzyskany w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, tj. 

wystawienie duplikatu Karty Dużej Rodziny.  

Wyrobienie duplikatu Karty Dużej Rodziny jest związane z dokonaniem wpłaty w wysokości 9,21 zł.  

Zgodnie z art. 13 ust. 6 ustawy z 5 grudnia 2014 r. o karcie dużej rodziny stanowi ona dochód budżetu 

państwa. Jednak w tej sprawie zastosowanie ma art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z 13 listopada 2003 r. o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego, zgodnie z którym dochodem własnym gminy jest 5% 

dochodów uzyskiwanych na rzecz budżetu państwa w związku z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zleconych ustawami. 

d. zmniejsza się o kwotę 200,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: wpływy ze 

zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości (§ 2910) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych w latach ubiegłych. 



4 
 

7. Dokonuje się zmiany planu dochodów bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska: 

a. zmniejsza się o kwotę 90 000,00 zł. dochody bieżące, pochodzące ze źródła: Wpływy z 

różnych opłat (§ 0690) 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu dochodów uzyskiwanych z tytułu 

opłat i kar za składowanie i magazynowanie odpadów. Dochody z tytułu opłat i kar za 

składowanie i magazynowanie odpadów przekazywane są do gminy przez WFOŚiGW. 

WYDATKI: 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010, rozdz. 01030 – Izby 

rolnicze, o kwotę 139,00 zł., stanowiących wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych, tj.  wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych z 

wpływów z podatku rolnego. 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na 2% odpis od uzyskanych wpływów z tytułu podatku rolnego, co wynika 

art. 35 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych. 

Z uwagi na fakt, iż zwiększeniu uległ plan dochodów w oparciu o złożone deklaracje na 

2016 rok z tytułu wpływów podatku rolnego od osób fizycznych i od osób prawnych dokonuje 

się zmiany w tym zakresie.  

 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 400, rozdz. 40002 – 

Dostarczanie wody, o kwotę 2 250,00 zł., stanowiących wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych, tj. wydatków przeznaczonych na opłaty za korzystanie ze 

środowiska, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na opłaty za korzystanie ze środowiska, tj. pobór wód. 

 

3. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, stanowiących wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj.: 

 

 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł. wydatki przeznaczone na zakup materiałów i 

wyposażenia, tj. na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem akcji 

ratowniczych na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszynie.  

 

Powyższe wydatki pokrywa się dotacją celową otrzymaną z Powiatu Płockiego, określoną 

przez Radę Powiatu w Płocku Uchwałą 149/XV/2016 z dnia 27/04/2016 r. 

Powyższe wydatki pokrywa się zwiększonymi dochodami w dz. 754 rozdz. 75412 § 2710 

 w ramach przeniesienia pomiędzy paragrafami w obrębie działu zmniejszeniu o kwotę 

1 500,00 zł. ulega plan wydatków bieżących przeznaczonych na różne opłaty i składki 

(§ 4430) a zwiększeniu o kwotę 1 500,00 zł. ulega plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na zakup badań okresowych (§ 4280). 

 

 



5 
 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących w tym 

zakresie. 

4. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 757, rozdz. 75702 – 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego, o kwotę 35 000,00 zł., stanowiących wydatki na obsługę długu. 

 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z uzyskaniem niższych kosztów obsługi kredytów 

i pożyczek. 

 

5. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 801, rozdz. 80104 – 

Przedszkola, o kwotę 28 000,00 zł., przeznaczonych na dotacje na zadania bieżące. 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, tj. dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty, tj. dotacji przekazywanej dla Przedszkola 

Niepublicznego  -  „Miłosierdzie Przedszkole Niepubliczne” Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej 

Miłosierdzia 09-411 Biała, ul. Sienkiewicza 18, znajdującego się na terenie gminy.  

Powyższego zmniejszenia dokonuje się ponieważ do przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia uczęszcza zdecydowanie mniej dzieci, które 

zamieszkują na terenie gminy niż wcześniej planowano. 

 

6. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 851, rozdz. 85149 – 

Programy polityki zdrowotnej, o kwotę 10 000,000 zł., stanowiących wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych, tj. wydatków przeznaczonych zakup usług zdrowotnych 

(§ 4280)   

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację programów polityki zdrowotnej, tj.: 

 „Programu profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców gminy Stara 

Biała w wieku powyżej 60 roku życia”, gdzie szacowany koszt programu wynosi 

7 000,00 zł. 

 „Programu profilaktycznych szczepień przeciwko meningokokom dzieci od 13 

miesiąca życia z gminy Stara Biała”, gdzie szacowany koszt programu wynosi 

7 000,00 zł., 

 „Programu profilaktyczny przeciwko zakażeniom pneumokokowym wśród dzieci 

między 2 a 3 rokiem życia z gminy Stara Biała”, gdzie szacowany koszt programu 

wynosi 15 400,00 zł.  

 

7. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 852 – Pomoc społeczna: 

 

 w rozdz. 85212 (Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego) zmniejsza 

się o kwotę 1 000,00 zł. wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. wydatki 

przeznaczone na pozostałe odsetki (§ 4580) – odsetki naliczone od nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu alimentacyjnego w latach 

ubiegłych, które przekazuje się do budżetu wojewody. 

 w rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) zmniejsza się o kwotę 20 000,00 zł. wydatki 

związane z realizacją wypłat na rzecz osób fizycznych (§ 3110), tj. wypłat osobom 

uprawnionym dodatków mieszkaniowych. 



6 
 

 w rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) zmniejsza się o kwotę 200,00 zł. wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych, tj. wydatki stanowiące zwrot nienależnie pobranych 

świadczeń (zasiłków stałych) w latach ubiegłych. 

 w rozdz. 85295 (Pozostała działalność) zmniejsza się o łączną kwotę 15 000,00 zł. 

wydatki związane z realizacją zadań w zakresie organizacji prac społeczno – 

użytecznych na terenie gminy, tj.: 
o w wysokości 2 500,00 zł. wydatków przeznaczonych na zakup materiałów i 

wyposażenia (§ 4210), 

o w wysokości 12 500,00 zł. wydatków stanowiących wypłaty na rzecz osób fizycznych 

(§ 3110). 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących w 

dz. 852 w stosunku do rzeczywistych potrzeb. 

 

8. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących w dz. 854, rozdz. 85415 – 

Pomoc materialna dla uczniów, o kwotę 500,00 zł., stanowiących świadczenia na rzecz 

osób fizycznych, tj. stypendia naukowe dla uczniów (§ 3240) 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących w tym 

zakresie. Zmniejszenia dokonuje się ponieważ zrealizowano planowaną na rok szkolny 

2015/2016 wypłatę stypendiów szkolnych, które wypłaca się w miesiącu lutym za I semestr 

nauki i w miesiącu czerwcu za II semestr nauki. 

 

9. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska: 

 

 w rozdz. 90001 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód) zmniejsza się o kwotę 500,00 zł., 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. wydatków przeznaczonych na 

opłaty za korzystanie ze środowiska, o których mowa w art. 273 ust. 1 ustawy 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

  

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących 

przeznaczonych na opłaty za korzystanie ze środowiska, tj. wprowadzanie ścieków do wód lub 

do ziemi. 

 

 w rozdz. 90095 (Pozostała działalność) zmniejsza się o kwotę 4 500,00 zł. wydatki 

związane z realizacją zadań statutowych, tj. wydatków stanowiących wpłaty gmin na 

rzecz związków gmin (§ 2900), na opłacenie składki członkowskiej do Związku Gmin 

Regionu Płockiego. 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków bieżących w tym 

zakresie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 

 

10. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych w dz. 600 – Transport i łączność, 

tj. wprowadza się do realizacji nowe zadania inwestycyjne: 

 

a. w rozdz. 60016 (Drogi publiczne gminne) dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 20 000,00 zł., stanowiących wydatki inwestycyjne przeznaczone 

na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa drogi w 

miejscowości OGORZELICE”. 

 

Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2018, w 

następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości   20 000,00 zł., 

 w 2017 roku w wysokości   20 000,00 zł. 

 w 2018 roku w wysokości            460 000,00 zł. 

 

Inwestycja będzie realizowana na gruntach stanowiących własność gminy. 

 

b. w rozdz. 60017 (Drogi wewnętrzne) dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 20 000,00 zł., stanowiących wydatki inwestycyjne przeznaczone 

na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy 

Agrestowej w miejscowości MASZEWO DUŻE”. 

 

Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2017, w 

następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości   20 000,00 zł., 

 w 2017 roku w wysokości            180 000,00 zł. 

 

Inwestycja będzie realizowana na gruntach stanowiących własność gminy. 

 

c. w rozdz. 60017 (Drogi wewnętrzne) dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

majątkowych o kwotę 20 000,00 zł., stanowiących wydatki inwestycyjne przeznaczone 

na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa ulicy 

Bukowej w miejscowości MASZEWO DUŻE”. 

 

Zadanie zostało ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2017, w 

następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości   20 000,00 zł., 

 w 2017 roku w wysokości            180 000,00 zł. 

 

Inwestycja będzie realizowana na gruntach stanowiących własność gminy. 

 

11. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 700, rozdz. 70005 – 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami, o kwotę 150 000,00 zł., stanowiących 

wydatki inwestycyjne na zakup gruntów pod budowę lub poszerzenie dróg gminnych i 

dróg wewnętrznych na terenie gminy Stara Biała. 



8 
 

 

12. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dz. 710, rozdz. 71095 

Pozostała działalność, o kwotę 1 721,00 zł., stanowiących wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z UE, które realizowane są w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach II 

oś Priorytetowa „Wzrost e-potencjału Mazowsza”, Działanie 2.1. „E-usługi” 

funkcjonującego pn. „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” – projekt 

ASI”. 

 

Realizację zadania zaplanowano w formie przedsięwzięcia wieloletniego w latach 2016 – 2018 

w następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości:     3 744,00 zł. 

 w 2017 roku w wysokości:   12 862,00 zł. 

 w 2018 roku w wysokości:   10 715,00 zł. 

 

Zostało ono ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2018 

Powyższej zmiany dokonuje się w związku z podpisaniem Aneksu Nr 1 do umowy 

145/GW/GW-7/15/ASI z dnia 30.09.2015 roku, który zmienia wysokość kwot stanowiących 

wkład własny gminy Stara Biała w projekcie oraz ich montaż finansowy w okresie realizacji 

projektu. 

 

13. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dz. 750, rozdz. 75023 – 

Urzędy gmin, o kwotę 3 500,00 zł., stanowiących wydatki na zakupy inwestycyjne, 

przeznaczone na „Zakup niszczarki HSM 411.2”. 

 

Powyższych zmian dokonuje się ponieważ wydatki w tym zakresie zostały zrealizowane w 

kwocie niższej niż wcześniej planowano.  

 

14. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków majątkowych w dz. 801, rozdz. 80104 – 

Przedszkola, o kwotę 5 500,00 zł., stanowiących wydatki inwestycyjne przeznaczone 

na realizację zadania pn. „Zabudowa komory chłodniczej w Przedszkolu w Nowych 

Proboszczewicach”. 

 

Powyższych zmian dokonuje się w celu urealnienia poziomu planu wydatków majątkowych w 

tym zakresie. Zadanie zostało zrealizowane, rozliczone pod względem finansowym i przyjęte 

na majątek gminy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

15. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w dz. 900, rozdz. 90095 – 

Pozostała działalność, o kwotę 936,00 zł., stanowiących wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z UE, które realizowane są w formie 

dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację projektu w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 w ramach V 

oś Priorytetowa „Gospodarka przyjazna środowisku”, Działanie 5.1. „Dostosowanie do 

zmian klimatu” funkcjonującego pn. „Budowa systemu wczesnego ostrzegania przez 

zjawiskami katastrofalnymi na terenie powiatu płockiego”. 

 

Celem projektu jest budowa systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania ludności na terenie 

powiatu płockiego poprzez uruchomienie punktów alarmowych w wyznaczonych do tego 

miejscach oraz rozmieszczenie urządzeń sterujących w ramach istniejącego zintegrowanego 

Systemu Powiadamiania i Alarmowania Ludności. W ramach realizacji projektu planuje się 

przeprowadzenie działań edukacyjnych w zakresie wiedzy o zagrożeniach, sygnałach 

alarmowych i komunikatach ostrzegawczych wśród mieszkańców.  

 

Realizację zadania zaplanowano w formie przedsięwzięcia wieloletniego w latach 2016 – 2017 

w następującym montażu finansowym: 

 

 w 2016 roku w wysokości:        936,00 zł. 

 w 2017 roku w wysokości:   17 117,00 zł. 

 

Zostało ono ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016 – 2017 

 

 

Sporządziła: 

 


	UCHWAŁA BUDŻET 137.XV.16
	Z1 - DOCHODY na 2016
	Z2 - WYDAYKI na 2016
	Z3 - DOTACJE PODMIOTOWE
	Z4 - DOTACJE CELOWE
	Z5 - ZADANIA INWESTYCYJNE
	Z6 - DOCHODY I WYDATKI dot. POROZUMIEŃ
	Uzasadnienie do Uchwały 137.XV.16


